[bookmark: _GoBack]                    Министерство науки и высшего образования РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
                                                     высшего образования
          ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
                                        ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

                                                     ПРИКАЗ

«___»___________ г.                                                                                                        № ____

г. Иркутск

О проведении вузовского конкурса игр
на английском языке «Play It»
в рамках Международного дня английского языка

	В целях повышения интереса и мотивации к изучению иностранных языков; совершенствования межкультурной коммуникативной компетенции, развития у обучающихся творческих способностей в процессе практического применения английского языка, а также на основании плана научных и образовательных мероприятий университета на 2023 год.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 19.04.2023г. с 10.00ч. до 13.00ч. вузовский конкурса игр на английском языке «Play It» в рамках Международного дня английского языка, в холле ФГБОУ ВО «ИРНИТУ».

2. Для участия в мероприятии привлечь студентов и сотрудников университета. Предполагаемое количество участников – 50 человек.

3. Для участия в организации мероприятия задействовать сотрудников ИРНИТУ. Сформировать конкурсную комиссию в составе:
доцент кафедры иностранных языков № 1 Керешун А.В.;
доцент кафедры иностранных языков № 1 Макарова Е.А.;
доцент кафедры иностранных языков № Рыжкова Т.С.

4. Назначить:
4.1. Директора института лингвистики и межкультурной коммуникации Колмакову О.А., ответственной за общую организацию мероприятия.
4.2. Доцента кафедры иностранных языков № 1 Горбунову Т.В., ответственной за организацию и проведение мероприятия, за размещение информации о мероприятии и регистрацию участников на сайте open.stu.edu;
4.3. Доцента кафедры иностранных языков № 1 Кувшинову Н.Н., ответственной за разработку положения о конкурсе; критериев оценки.
4.4. Специалиста по УМР кафедры иностранных языков № 1 Ханхараеву М.Ф., ответственной:
за проведение инструктажа по соблюдению правил пожарной безопасности во время проведения мероприятия;
за соблюдение правил техники безопасности участников мероприятия.
4.5. Специалиста по УМР кафедры иностранных языков № 1 Чумакову А.Ю., ответственной за организацию и обеспечение оказания первой помощи в ходе проведения мероприятия.
4.6. Начальника пресс-службы Курганскую Н.В., ответственной за обеспечение информационной поддержки и связям с общественностью (СМИ).

5. Проректору по кампусному и корпоративному управлению Аносову С.С., предоставить холл университета для проведения мероприятия.

6. Руководителю центра электронного обучения Лукьянову Н.Д., предоставить техническую возможность регистрации участников и представления конкурсных работ I тура на сайте open.istu.edu.

7. Председателю ППОС ИрГТУ Ивановой Е.А. (по согласованию с ППОС ИРНИТУ), организовать работу фотографа во время проведения мероприятия.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Смирнова В.В.

Ректор											М.В. Корняков